

Ny Østergade Ejendomme ApS

CVR-nr. 31578191

Central Business Registration No 31578191

Rådhusvej 13,
2920 Charlottenlund

Årsrapport 2015

Annual report 2015

29/4. -16

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.04.2016
The Annual General Meeting adopted the annual report on 18.04.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting



Navn: Lars Frederiksen
Name: Lars Frederiksen

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	11
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	12
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	15
Noter / <i>Notes</i>	16

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ny Østergade Ejendomme ApS
Rådhusvej 13
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31578191
Stiftet: 01.06.2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Bo Hansen, Adm. direktør
Peter Grønholt-Pedersen, Direktør
Niels Troen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details

Entity

*Ny Østergade Ejendomme ApS
Rådhusvej 13
2920 Charlottenlund*

*Central Business Registration No: 31578191
Founded: 01.06.2008
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

Executive Board

*Jesper Bo Hansen, Managing Director
Peter Grønholt-Pedersen, Director
Niels Troen, Director*

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, samt hermed, efter ledelsens skøn, beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.261 t.kr. mod 26.537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder budgetterede nettoindtjening samt et fastsat afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is investment, and hereby related purposes.

Development in activities and finances

Net profit for the year is DKK 1.261k. against DKK 26.537k last year. The management consider the results satisfactory.

The Company's investment property is measured at fair value. Fair value is determined for the investment property based on various assumptions, including budgeted net earnings and a return requirement. The return requirement shall reflect current market return on similar properties.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015*Income statement for 2015*

	Note <i>Notes</i>	2015 DKK	2014 DKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		5.725.241	4.410.596
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme <i>Fair value adjustment of investment properties</i>		-435.367	38.826.389
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		9.684	0
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>	1	-678.613	-930.445
Ejendomsomkostninger <i>Property costs</i>		-1.342.262	-6.835.612
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		3.278.683	35.470.928
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		9.574	20.729
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2	-1.638.913	-1.470.104
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		1.649.344	34.021.553
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	3	-387.884	-7.484.742
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		1.261.460	26.536.811
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.261.460	26.536.811
		1.261.460	26.536.811

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note <i>Notes</i>	2015 DKK	2014 DKK
Investeringsejendomme <i>Investment properties</i>		110.000.000	110.000.000
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	110.000.000	110.000.000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		133.333	300.000
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		133.333	300.000
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		110.133.333	110.300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		0	5.833
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		95.575	549.642
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		6.022	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		101.597	555.475
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		12.603.380	836.137
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		12.704.977	1.391.612
Aktiver <i>Assets</i>		122.838.310	111.691.612

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note <i>Notes</i>	2015 DKK	2014 DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		32.108.350	30.846.890
Egenkapital <i>Equity</i>		32.233.350	30.971.890
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		9.089.133	8.701.249
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		9.089.133	8.701.249
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>		55.157.037	44.421.442
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		21.570.586	0
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>	5	76.727.623	44.421.442
Bankgæld <i>Bank loans</i>		0	6.522.936
Deposita <i>Deposits</i>		3.560.595	3.495.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		57.214	770.375
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		102.161	13.033.921
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.068.234	3.774.353
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		4.788.204	27.597.031

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015***Gældsforpligtelser***Liabilities other than provisions*81.515.82772.018.473**Passiver***Equity and liabilities*122.838.310111.691.612

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Assets charged and collateral

7

Egenkapitalopgørelse for 2015*Statement of changes in equity for 2015*

	Virksomheds- kapital	Overført over- skud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	125.000	30.846.890	30.971.890
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	1.261.460	1.261.460
Egenkapital ultimo	125.000	32.108.350	32.233.350
<i>Equity end of year</i>			

Noter

Notes

1. Andre eksterne omkostninger*1. Other external expenses*

Der er ingen ansatte i selskabet.

There are no employees in the company.

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
2. Andre finansielle omkostninger		
<i>2. Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.008.628	587.323
<i>Financial expenses from group enterprises</i>		
Renteomkostninger i øvrigt	630.285	882.781
<i>Other interest expenses</i>		
	<u>1.638.913</u>	<u>1.470.104</u>

3. Skat af ordinært resultat*3. Tax on profit/loss from ordinary activities*

Selskabet er sambeskattet med med Ejendomsselskabet Rosenborggade 15-17 ApS CVR-nr. 31050456 med Ejendomsselskabet Rosenborggade 15-17 ApS som administrationsselskab.

The Entity is jointly taxed with Ejendomsselskabet Rosenborggade 15-17 ApS, Central Business Registration no. 31050456 with Ejendomsselskabet Rosenborggade 15-17 ApS as administrator.

	<u>Investerings- ejendomme</u> <i>Investment properties</i> DKK
4. Materielle anlægsaktiver	
<i>4. Property, plant and equipment</i>	
Kostpris primo	61.173.611
<i>Cost beginning of year</i>	
Kostpris ultimo	<u>61.173.611</u>
<i>Cost end of year</i>	
Opskrivninger primo	48.826.389
<i>Revaluations beginning of year</i>	
Opskrivninger ultimo	<u>48.826.389</u>
<i>Revaluations end of year</i>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>110.000.000</u>
<i>Carrying amount end of year</i>	

Noter*Notes*

	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding debt after 5 years</i>
	DKK
5. Langfristede gældsforpligtelser	
<i>5. Non-current liabilities other than provisions</i>	
Gæld til realkreditinstitutter	53.186.081
<i>Mortgage debt</i>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.570.586
<i>Payables to group enterprises</i>	
	<u>74.756.667</u>
	2015
	DKK
Andel af langfristet gæld, der forfalder efter 5 år	<u>74.756.667</u>
<i>Part of non-current liabilities other than provisions that matures after 5 years</i>	

6. Eventualforpligtelser*6. Contingent liabilities*

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Rosenborggade 15-17 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Ejendomsselskabet Rosenborggade 15-17 ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed companies and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies..

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*7. Assets charged and collateral*

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 55,2 mio. kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 110 mio. kr.

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. As security for mortgage debt, DKK 55.2 m., mortgage has been granted on land and buildings representing a book value of DKK 110 m. at 31 December 2015.

Noter

Notes

Til sikkerhed for alt mellemværende med ejerforening, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 110 mio. kr.

As security for all balances with Ejerforeningen, mortgage has been granted on land and buildings representing a book value of DKK 110 m. at 31 December 2015.